
1

tt

6
I

Í } Z KRUHŮ Č S D P J CADOTT Wis - V poslední [statek síly k další práci tak aby
schůzi naší zvoleni byli následují- - sklizeň roku příštího byla ještS

větší tak aby Jednota mohla soWILLOW ItIVER Minn — C MM
V VLÉČENA — bez nebezpečného Tttfi-ková- ni

bes oo2 bet bolesti bct
viebo zdržováni od viiReho innlh tm

tneitnáDÍ NaAn nové KJii:KTBOOAI#
VANICKÉ Weui vybojf prOtri TBTA
LK vo 30 ni 00 dnecli úpln& záruka r
každém příjiuiló Nuvítívtc nail úřa-

dovnu nebo i do)lito o kufzečku a od- -

vyšinouti na stupeň nejlepší
Mat Doucha taj

pořadatelstvo orgánu! S bratr

ikým pozdravem zasílám zdo vý

cí úředníci pro rok příští: Jan
Forman předsedou Josef Josífek

místopředsedou Jos Fuchs ta-

jemníkem Boh Josífek účetní-

kem Jos Vlasník pokladníkem

Štěp Najbrt průvodčím S bratr-

ským pozdravem všem bratřím
milé Jednoty naší a s přáním do

sledek volby úředníků pro příiští
rok 1907 Br Frant Matuška
zvolen byl předsedou Tom Lehe

čka místopředsedou Josef Hru

poručeni jcS jo zdarma (10

CiUlOK OURE IHJI'I11TJS CO„
111 tÍAodmen oMlie World IJ!dr OMAHA ER

bcS Sturgeon Lake Minn RF
bra v roce nastávajícím známe

ljíwelii
síia a

stromT
3

f Í§0'i náfunjr od iww Noldulnijli vMi 1
1 ciulllých táob 'poj Ht kv I
1 tmiKb TMK JKWEII Nl lťEUlK" 1

J)h:i (lot 87 'A K K l'T V M I MV J

-- i D No 1 tajemníkem Frant Zále

uký úíetníkem Marie Nebuda po nám se Boh Josífek taj
kladnicí Josefa Záleská průvod OMAHA Neb - Drazí bratří
čí Dále oznamujeme vSera svým

ZDAnUA ! lbratrům a sestrám že jsme byl
a sestry! I u nás v Omaze tře
baže pomalu přece jen se hýbenuceni vyloučiti br Vojt Klatta

pončvadž nedostál svým povin
mc íMkue snaa není tonic pod
pórujících a pojišťujících spolků

MolM prodati n wmí dcíd obchod

Sfiáli Ží na tom kde no nalézá

Majetky a obchody víelio druhu pro-

daji fo rychle z& hotové ve vinch li-itec- h

Spojeních Států Neíekejto VJ
Sto dnes a poplité co máte na piudoj

nostem jako řádný člen Jednoty
jako u nás a tu opravdu práce na

Za spolek Jiří Podčbradský č 20
5e není snadnou Leč doufáme

Jos Hrubci? taj že siornou prací přece jenom do
TUSCOBIA Wis — Ctčné re

pracujeme se k výsledkům V

poslední schůzi naší byla jedna

a udejte na o conu zti botové

OhcctoIi koupili
jakýkoli obchod neb pozemek káckoJlv
za jakoukoliv cenu idolte tul plnetnně

m " —-

W04:

dakci orgánu ČSDPJednoty! V

poslední schůzi spolku Ludimír
Klácel č 14 v Ilaugen Wis bylo

nová sestra uvedena a ve schůzi

příští uváděn bude jeden bratr a
jaké jdou vnío požadavky Mohu vám

$10 stolní nddobf n vaším mo-řiognun- cm

vo zlaté darují

SCHNEIDER 6c KLEIN
obchodníci rodlnnnillikéry

Vin So mil St OMAHA NEB'

Stolní nádobí o 42 kusech s Inlclálkaral
bude díino zdarma a Í1500 nákujií kořalek vín a liké-
ru (vyjímaje pivo a lib) 5Jde je způaob jakým je lze
obdríeti Kdy f koupíte za 25c kořalky vína a likérů
od náa najednou a t% více dáme vám ticketu na to-

lik kolik va(e nákoupS obnáfif a ul budete mfti lítků
v obnosu $3500 a tyto nám ssaSIete poSIcme vám toto
atolní nádobí o 42 kuacch Iniciálkaml zdarma

Dříve ku millioiiáři mohli 1 opatřit! atolní
ricb monogramy avíak ufinlvíe

inlouvu Ohio Cblna Tactory na jednatelíitví Jeat
nám iimoXnCno jKjkytnoiiti Je kařdé hospodyňce %

tohoto mMta a okolí Vaíl oddaní Hťhnufdt rlí Klelo

usneseno aby schůze odbývány tři sestry Počátky máme dosti unpořjti cnMu 1
peněz

DAVID IP TAPPbyly v Haugen každou druhou ne slibné a doufejme že doba příští

- n
'

V

7

a

i'
i

' ú

''í
ví

f

' %

q

bude nam ještě příznivější K tédčli v měsíci Následující úřed-

ní zvoleni bylí pro příští rok: Al 415 Kanění Arenne TUFKKA KANH
nadějí opravňuje nás skutečnost
že mezi námi nalézá se několikbert Kuča předsedou James Kin

místopředsedou James Hamack
pracovníků dobrých jímž úspěch
spolku leží na srdci a kteří snažítajemníkem Joseph Koukl účet

níkem Joseph Krahulec poklad český lékař a ranhojičse abychom kráčeli ku předu V

poslední schůzi již konali jsme
níkem Alois Stursa průvodčím
John Truhlář vnitřní stráží Pře

Úřadovna 'v KarbacH bločku člílo po-

koje 303 — Tel 1781

Úřadnl hodínyi Od 10 do 12 a od 3 do 5
tma nr rmmkt

ve čtvrtek dne 13 prosince zvo
Nřkteré % riaíich předních druhů'

Kye 1 gallot] $ 3SO
Kye 3 (jallony 9BO
Kye 5 iralJonů Í850

jíce v nastávajícím novém roce íh jsme si pro příští rok náslcdu
naší milé JednotČ co možno nej jící úředníky: Ant F Novák Obydli ev výeh rob 16 a Martha ul
většího rozkvětu znamenáme se h ííállon vína zdarma každou 5ga!lon objednávkouUfadnl hodiny! vcŽer Tel Doul87"5 nřdsedou sestra Fr Krajíček" mí

Omaha Neb 18
Ntopřcdscdkyní Otakar Charvát

tajemníkem Arnošt Hladík úČeť

pozdravem za spolek Ladimír Klá

cel Č 14 ČSDPJ
James Hamack taj níkem J V Kašpar pokladníkem

nton Krajíček průvodčím AntOLIVÍA Minn — Vážené po- -

Indická vnitřní stráží Tomášřadatelstvo orgánu! Následují-
cí úředníci byli zvoleni pro rok

příští í Karel Kohn předsedou

Oušek venkovní straží sestra
Anna Martis bři J F Přibyl a

Ort výborem majetku V Při' Matčj Petříčka místopředsedou
yl důvěrníkem a Dr 0 Šimánek

spolkovým lékařem Schůze své
konatí budeme jako dříve každý
druhý čtvrtek v měsíci v síni bra

Každý kdo má kašel jenž trvá nakolik týdnů jest vo vážném ne-

bezpečí Dýchate-l- í obtížní jnou-l- í brtán prúdu&niee a plíce stiže-n- y

chorobou zaínCte ihned užívatf vhodného prostředku jímž jegt
V Kašpara na již 13 ul

Otakar Charvát taj

JtACINE Wis — Výroční schů- -

V-- i

ze spolku Chrudim i 12 Kacine
Wis konaná 16 t m navštívena

byla chvalitebně takže naše vol §§1ba provedena mnohem rychleji
než jindy Do komisřTfu sčítání
balotů jmenováni byli tři bří Jos
'etrželka Ant Bárta a Dr Emil

Torapach Pro příští rok zvo- - PRO PLÍCEeni byli následující úředníci: Fr
VÍ
ti Siller předsedou Jos Havlina

místopředsedou Mat Doucha ta- -

Karel Bubák RFD No 3 tajem-níke- m

Václav Plyhart účetníkem

Jos Pekárek pokladníkem Jan
Šindelík průvodčím Frant Kříž

vnitřní stráží Jakub Pávek ven- -

kovní stráží Výbor majetku na

tři roky Voj Jakeš účetní výbor
Jan Schánil Frant Havlish a V

Spčváček Znamenám se s úctou

Jan J Brtek taj
OLENVILLE Minn — Ctěné

'
pořadatelstvo orgánu ČSDPJed-

noty! Spolek Jan A Komenský
č 6 ČSDPJ v Hayward Minn

odbýval svoji výroční schůzi dne

2 prosince a zvolil si následující

úředníky pro příští rok : Karel

Funfár předsedou Antonín Čech

místopředsedou James Perlík ta

jemníkem Albert Pacovský účet-

níkem James Šredi pokladníkem
Antonín Hrabák průvodčím Jos
Plevka důvěrníkem Jan Pačov-ck- ý

a E Funfár stráž Frank Ší-ste-

Antonín Hrabák a Josef

Prajzner účetním výborem Dou

fára že tito nově zvolení úředníci

se vynasnaží by vše pod jejich
vedením náležitě prospívalo tak

aby členové spolku i- - úředníci

Hlavní Úřadovny byli uspokojeni
Dále doufáme že i členové budou

konatt povinnosti své správně a

schůze budou navštěvovali v po-

čtu co možno nejhojnějšírn Tím

bratrům úředníkům práci uxnad-- j

ernníkem Ant Doležal účetní
Jak jíž samo jméno tohoto léku naznačuje jest to tišící balsám kte-

rý konejáí a hojí bolavé plíce a úspeánS léčí ka£el jenž rozrušil a
zpřetrhal plícíií tkanivo Bezpečnost a zdraví budou údčlem kaž-

dého kdo užívá Severův BaMm pro plíce který již 25 roků léčí ne-

mocné Cena pouze 25c a 50c

kem Jb r terny pokladníkem AI

Wostřel průvodčím Emil Teplý
1--

1 stráží Vác Frídi praporečníkem
os Dušek důvěrníkem a do pa
tronátu české školy zvoleni byli:
os Stehlík Fr Smídek a V

Tlučení srdce!ídl Ve zprávě účetníka bylo
shledáno že následující členové
musí býti dle stanov vyloučeni:
Rud Teplý a M Wojtěch Dnem

Mnoho lidí trpí tlučením Krdce a řkui irortelné úzkontl Záchvat jeiit náhlý

a'j Ht provázen pocitem Iabonti a ošklivou!! NodI Iqiíího a apolohlivěj&ího

proti vgom Hrdcíním chorobám nad
G prosince pozbyli práva na vv- -

V
ú

s

v!
lody jež ČSDPJ skýtá svým čle- -

ům Aby kroužek náš touto Cena
$100Severúv ílitel Srdce

trátou neutrpěl bři Fr Černý a

hnil Teplý navrhují opětně nové- -

10 krajana p Frant Wacka do Nezáživnostnašeho kroniku V tomto běž- -

něm roce získal spolek náš 20 no (rfltlivonj z&qn chorobná citlivost laludku stráta chuti k Jídlu páleni řá-U- y

IluínatoHt a poidjl ubývání na vásee a těikomytlnoit jdou následky títo
lu Hioci Tu chorobu jiikoá I víecky jji piUnaky i nl pocházejíc] vyléíl v
k ti iU dobá

Sovorův Životní Balsám ťeua
75c

výeh členů kromě manželek kte-

ré na sebe pojistku vzaly Dle
tohoto může n&9 imlá Jednota

že spolek Chrudim jest
ratolest živá a čilá Vzdor

lomu h v Kacine existuje 5 tV
skýeh polků přece jenom foxto
íí-ká- no bylo dosti nových bratří
Zvláště mladých Švarných řtenft
mámo nyní marnou Unt Nul

Jeliknl práee min krt

runovina j dobrým idamn jcU
stUi chutí chopm i díla nal

ho Přilome ruce ku práeí f

ni a scházen budeme se v lusce a

rozcházeti v přátelství Na shle-

danou v příští schůzi

Karel Funfár taj
'HOPKIXS Minn Ctěná re-

dakce! Následující úředníci byli
zvoleni spolkem Jan II iw č 15 Č

S D l J pro rok přtfth Josef
Hromádko předsedou Josef Štř-pán-

k

místopředsedou Itv Hro-mátk- o

Hopkin-
- Minn tajemní-

kem Václav Kůžifka St LmiU

Park Minn ňtnikem J unka

(skladníkem Jo HejU duvřr
níkem Frank lUy průolíni
Frank Kfonda vnitftil striif )

t jt iikhi povÍnntl o:i4nitt
i vvliuiVt)l tsvU aixškii !i4Í- -

Vnitřně i zevně
Ni prodej vi vitch

Ukirnich

LOihka t raíi

iJrmi

n

J" uiiviiti lékflv proti vlut( řrtitvfu případům rumntlmu Vnitřní

i{v#jte gvr&V lAk prutl řumtUm Jt velmi úHtnfm
ii líkoi vr I ' jdot'l k!iiii tnrtťiniii n iíiíf ijo ci-ív- „t (

V r'vrl f :i i ' 'row mi (MtUnhbi íy ht tdi a U"
a : i 'i 1

Sívmiv iK r jf uríllvr:i $ SívcrúvOlfJsv Gotbirli ?Cc

lak ahvťtiiřtri pfMtl i!i {

miiík ! { niVan b íd U Mm V l

l MnftJ bíiduu lirkily hrdí Mt ť
f

Maífii Jcří MMVit Attittnin l4Vuit piitnAtku ťh ( t ©aSfHHitdr%iii lrju rvi n&U
HiWfíSrl fly4rý tj přiitl rk I NIT lnn bratfím ď '

i


